

Otto Holding 2001 ApS

Ringstedvej 31

4180 Sorø

CVR-nummer 39272164

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2024

Per Otto Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Otto Holding 2001 ApS
Ringstedvej 31
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 39272164
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Per Otto Winther

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 14.770 TDKK mod et overskud på 18.229 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 36.389 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-197.815	-5
	Resultat før finansielle poster	-197.815	-5
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.113.471	18.413
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-672.718	6
1	Finansielle indtægter	686.223	8
	Finansielle omkostninger	-31.240	-231
	Resultat før skat	14.897.921	18.191
	Skat af årets resultat	-127.646	38
	Årets resultat	14.770.275	18.229
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	640.000	118
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	12.310.084	9.290
	Overført resultat	1.820.191	8.822
	Resultatdisponering i alt	14.770.275	18.229

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.503.126	16.469
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	180.880	46
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6
	Finansielle anlægsaktiver	17.684.005	16.521
	Anlægsaktiver i alt	17.684.005	16.521
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.975.231	0
4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.167.800	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.328
	Tilgodehavende skat	1.180.284	0
5	Andre tilgodehavender	4.793.848	1.008
	Tilgodehavender	13.117.163	2.337
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.260.017	0
	Værdipapirer og kapitalandele	3.260.017	0
	Likvide beholdninger	3.895.638	5.138
	Omsætningsaktiver i alt	20.272.818	7.475
	Aktiver i alt	37.956.823	23.996

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.122.308	9.112
	Overført resultat	25.576.936	12.457
	Foreslået udbytte	640.000	118
	Egenkapital i alt	36.389.244	21.737
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	394
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.305.245	0
	Selskabsskat	0	1.290
	Anden gæld	0	300
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	246.334	270
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.567.579	2.259
	Gældsforpligtelser i alt	1.567.579	2.259
	Passiver i alt	37.956.823	23.996
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	50	9.112	12.457	118	21.737
Udbetalt udbytte	0	0	0	-118	-118
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-11.772	11.772	0	0
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	472	-472	0	0
Årets resultat	0	12.310	1.820	640	14.770
Egenkapital ultimo	50	10.122	25.577	640	36.389

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	116.602	0
Andre finansielle indtægter	530.899	0
Finansielle indtægter i alt	686.223	8
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Der er i året erhvervet koncerngoodwill på 214 TDKK, som er nedskrevet til 0 TDKK i pr. 31. december 2023.		
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Det forventes at 2.800 TDKK af tilgodehavendet betales mere end et år efter balancedagen.		
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Det forventes at 3.533 TDKK af tilgodehavendet betales mere end et år efter balancedagen.		
5 Andre tilgodehavender		
Det forventes at 4.326 TDKK af tilgodehavendet betales mere end et år efter balancedagen.		
6 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Årets realiserede handler	2.983.802	0
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	276.215	0
Børsnoterede aktier i alt	3.260.017	0
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	3.260.017	0

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne PHP Service ApS, Otto Ejendomme ApS og Beholderservice.NU ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 TDKK pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet erklæring om, at selskabet ikke vil kræve sit tilgodehavende i datterselskabet PH Plastic Recycling ApS indfriet før tidligst efter 31. december 2024 og at selskabet sammen med øvrige kapital-ejere indestår for betaling af de i datterselskabet PH Plastic Recycling ApS' balance indregnede øvrige kreditorer, herunder at selskabet og de øvrige kapitalejere vil stille den fornødne likviditet til rådighed til opretholdelse af driften i for regnskabsåret 2024 for datterselskabet PH Plastic Recycling ApS.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse i associerede virksomhed, PH Plastic Recycling ApS, er der afgivet kaution, hvor der pr. 31. december 2023 er en restgæld 1.192 TDKK.
